
UCHWAŁA NR XIII/135/19
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr LIX/422/98 Rady Miejskiej w Cieszynie z dnia 22 stycznia 1998 r. 
w sprawie określenia stopy oprocentowania rat rocznych z tytułu sprzedaży lokali mieszkalnych 

wraz z przynależnymi częściami gruntu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.)

Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. Uchylić uchwałę Nr LIX/422/98 Rady Miejskiej w Cieszynie z dnia 22 stycznia 1998 r. 
w sprawie określenia stopy oprocentowania rat rocznych z tytułu sprzedaży lokali mieszkalnych wraz 
z przynależnymi częściami gruntu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

Remigiusz Jankowski

Id: 670C2F82-B8AE-4AE8-9FE0-07097C8A93FC. Podpisany Strona 1




